De Anno 1786

Relatio super parochiis Visitationibus Canonis
in Patronatu Tropplovicensi pro Anno 1786.

Kreutzendorf

Kreutzendorf visitari die 21 Junii 1787 in Consortio P. Parochi Robnensis P. Parochum Kreutzendorfsensem Philippum Alker Presbyterum ab Anno 1777 qui Cooperatorem habet S. P. Ignatium Kroske Presbyterum ab Anno 1785 comparuerunt deputati communitatum nihil moventes. Nomine Patronantis Inoliti nempe Ord: Tent: adfuit P. Michael Rahr Aconomia Praefectus Soppaviensis Ratiocinia Eclesiarum, ut alias in extractu exhibens. Inventus Scholastica copiosa et utonque bene instructa reperta est. Eclesia Parochialis S. Martini Episcopi, solida, munda, nequaquam provisio

| | | | | |
|-----------------------|---------|--------------------|------------------|-----------------|
| Ad 1785 habuit | - - - - | 1355 $\frac{1}{2}$ | 15 $\frac{1}{2}$ | 4 $\frac{1}{2}$ |
| - 1786 auerere | - - - - | 75 | 36 | 4 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit | - - - - | 1430 | 52 | 3 |
| expensi sunt | - - - - | 81 | 53 | - |
| et manent | - - - - | 1348 | 59 | 3 |
| Et quidem in cap: a b | - - - - | 360 | 41 | 3 |
| - - - - - a s | - - - - | 860 | - | - |
| Sine censu | - - - - | 116 | 21 | 5 $\frac{3}{4}$ |
| In parata | - - - - | 11 | 56 | $\frac{1}{4}$ |

Kreisevitz

Pecus hanc est Silidlis in Kreisevitz S. M: V: Visitantis sub eodem Patronatu praei majorem una minor Ara provisio, solida, munda, et bene omnibus provisio. In substantia Anno 1785 habuit

| | | | | |
|-----------------------|---------|------|----|-----------------|
| Ad 1785 habuit | - - - - | 1802 | 58 | 4 $\frac{1}{2}$ |
| - 1786 auerere | - - - - | 74 | 56 | 4 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit | - - - - | 1824 | 52 | 3 $\frac{1}{2}$ |
| expensi sunt | - - - - | 320 | 58 | 4 $\frac{1}{2}$ |
| et manent | - - - - | 1500 | 55 | 3 $\frac{1}{2}$ |
| Et quidem in cap: a s | - - - - | 1230 | 24 | 3 |
| Sine censu | - - - - | 276 | 70 | - |
| In parata | - - - - | 45 | 21 | $\frac{1}{4}$ |
| quod facit | - - - - | 1500 | 55 | 3 $\frac{1}{2}$ |

Badevitz

Die 8^{va} Februarii visitari in Consortio P. Parochi Alad. nensis Administratorem Parochialem Badevicensem P. The. mam Fabich Presb: ab Ao 1772 qui Cooperatorem habet P. Josephum Fuchs Presb: ab Ao 1783. Nomine Patronantis S. P. Paroniss de Geotherim nemo adfuit. Et alias ne Parochiani, nec Parochus quidquam proposuerunt. Inventus in Schola copiosa et in doctrina extranea bene instructa. Eclesia Parochialis S. Crucis praeter majorem duabus habet aras S. Antonii et S. Joan: Nequaquam munda solida, in statu mediocri. In substantia

| | | | | |
|----------------|---------|------|----|-----------------|
| Ad 1785 habuit | - - - - | 1622 | 57 | 5 $\frac{1}{4}$ |
| - 1786 auerere | - - - - | 124 | 34 | 4 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit | - - - - | 1747 | 32 | 3 $\frac{3}{4}$ |
| Expensi sunt | - - - - | 114 | 32 | - |

| | | | |
|--------------------------------------|--------------------|-------|----------------------|
| Et manent - - - - - | 1633 $\frac{1}{6}$ | ~ xxy | 3 $\frac{3}{4}$ fl |
| Et quidem in cap: a b - - - - - | 559 | - | - |
| - - - - - a s - - - - - | 1021 | - | 6 - |
| Fundationale S. Crucis a s - - - - - | 23 | - | 30 - |
| In parata - - - - - | 29 | - | 24 - 3 $\frac{3}{4}$ |
| quod facit - - - - - | 1633 | - | ~ 3 $\frac{3}{4}$ |

In Pago Neudorf est filialis tif 00: Sanctorum novites extructe Neudorf

sub eodem Patronatu nunc committibili modo jam maiora
ex parte cinota, alias Solida, munda

| | | | |
|---------------------------------|-----|---|----------------------|
| In substantia | | | |
| As 1785 habuit - - - - - | 161 | - | 53 - 1 $\frac{1}{2}$ |
| - 1786 aurevere - - - - - | 14 | - | 33 - 1 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit - - - - - | 176 | - | 26 - 3 |
| Expensi sunt - - - - - | 6 | - | 36 - |
| et manent - - - - - | 169 | - | 50 - 3 |
| Et quidem in cap: a s - - - - - | 154 | - | 34 - 4 $\frac{1}{2}$ |
| In parata - - - - - | 12 | - | 15 - 4 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit ut supra - - - - - | 169 | - | 50 - 3 |

Die 20 Junii visitavi in consortio P. Parochi Kreutz endorfen Roben

vis Parochum Robnensem P. Georgium Heiwer Presb. ab 1769
qui modo Cooperatorem p^{er} se habet h. P. N. Koebel Presb ab
As 1785 Nomine Patronantia tif P. Principis de Lichtenstein ad
fuit aconomis Praefectus P. Kluges. Inter Parochum et Paro.
chianos nihil obvenit. Inventus Scholastica in doctri.
na strana bene instructa est. Eulegia Parochialis tif S.
Petri et Pauli Apostolorum Solida, toris et vitibus munda

utcurngs omnibus provisio. In substantia

| | | | |
|-----------------------------|------|---|----------------------|
| Anno 1785 habuit - - - - - | 1648 | - | 31 - 1 - |
| - 1786 aurevere - - - - - | 102 | - | 35 - 1 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit - - - - - | 1751 | - | 6 - 2 $\frac{1}{2}$ |
| expensi sunt - - - - - | 132 | - | 40 - |
| et manent - - - - - | 1618 | - | 26 - 2 $\frac{1}{2}$ |
| Et quidem in cap: - - - - - | 1420 | - | 18 - |
| In parata - - - - - | 198 | - | 10 - 2 $\frac{1}{2}$ |
| quod facit - - - - - | 1618 | - | 26 - 2 $\frac{1}{2}$ |

Ad hanc spectat commendata in pago Loppau p^{er}nes
quam est localis Capella n^{un} P. Ignatius Apples Presb. ab 1766
Eulegia hac tif S. Michaelis Archangeli sub Patronatu Ad. Tent.
Solida praeter campanile. In substantia

| | | | |
|--------------------------------|-----|---|----------------------|
| As 1785 habuit - - - - - | 833 | - | 9 - |
| - 1786 aurevere - - - - - | 48 | - | 20 - |
| quod facit - - - - - | 881 | - | 29 - |
| expensi sunt - - - - - | 30 | - | 36 - 1 $\frac{1}{2}$ |
| et manent - - - - - | 650 | - | 32 - 4 $\frac{1}{2}$ |
| Et quidem in cap: - - - - - | 496 | - | 49 - 2 $\frac{1}{2}$ |
| Sine cenou - - - - - | 27 | - | 1 - 5 $\frac{3}{4}$ |
| In restanti interfoe - - - - - | 76 | - | - - $\frac{1}{2}$ |
| In parata - - - - - | 57 | - | 1 - 1 $\frac{3}{4}$ |
| quod facit - - - - - | 650 | - | 52 - 4 $\frac{1}{2}$ |

Pobersdorf Est penes hanc Parochialem Avbrensem Sclitatis in Pobersdorf hujus Immaculatae Conceptionis S. V. M. Solida et munda, Sacristia, et supra hanc Oratorium dominicale rursus.

Bladen. Die 10 Septembris visitavi P. Parochum Bladenensem in Franconum Ulrich Presb. ab Anno 1772 in consortio P. Administratoris Aadevicensis. Hic Capellanum habet P. Joannem Heiler Presb. ab Anno 1760 et duos Cooperatores P. Augustinum Gilg Presb. ab Anno 1776 et P. Joannem Lohner Presb. ab Anno 1782. P. Patronus Illius P. Comes Ferdinandus in persona adfuit in omnibus contentibus uti et disputati communitatum. Inventus scholasticus utonngs innotuita reperta est. Eulogia S. S. Trinitatis pro

| | | | |
|---|------|----|-------|
| his majorem duabus aris parvis, Solida munda, In substantia | | | |
| Anno 1785 habuit | 4012 | 37 | 3 1/2 |
| - 1786 auerere | 269 | 54 | 3 |
| quod facit | 4282 | 32 | - |
| expensis sunt | 174 | 40 | 1 1/2 |
| et manent | 4107 | 57 | 4 1/2 |

| | | | |
|-----------------------|------|----|-------|
| Et quidem in cap: a 5 | 2401 | - | - |
| - - - - - a 6 | 374 | 24 | - |
| Fundationale capitale | 894 | 30 | - |
| Restantie censuum | 38 | 59 | 4 1/2 |
| In parata | 398 | 58 | - |
| quod facit ut supra | 4107 | 57 | 4 1/2 |

In loco Bladen est etiam capella publica S. Nicolai Episcopi si propria substantia non sufficeret sumptibus dominicalibus sustentanda, Solida munda, et coemeterio muro ornato, in quo incole et inferiori parte pagi et Krugneros sepeliuntur

| | | | |
|------------------|------|----|-------|
| Anno 1785 habuit | 1838 | 8 | 4 1/2 |
| - 1786 auerere | 116 | 52 | 3 |
| quod facit | 1722 | 1 | 1 1/2 |
| expensis sunt | 87 | 36 | - |
| et manent | 1809 | 37 | 1 1/2 |

| | | | |
|--------------------------|------|----|-------|
| Et quidem - in cap: a 6 | 500 | - | - |
| - - - - - a 5 | 70 | - | - |
| In fundationali capitali | 1266 | - | - |
| In parata | 37 | 25 | 1 1/2 |
| quod facit ut supra | 1873 | 25 | 1 1/2 |

Sauerwitz In Sauerwitz pago est commendata ad hanc Parochiam spectans hujus S. S. Apostolorum Petri et Pauli sub Patro. natu coemeterio de Wurben Solida et munda et alias bene innotuita, penes quam coemeterium muro ornatum est.

| | | | |
|-----------------------|------|----|-------|
| Anno 1785 habuit | 2646 | 23 | 4 1/2 |
| - 1786 auerere | 140 | 50 | 4 1/2 |
| quod facit | 2787 | 14 | 3 |
| expensis sunt | 201 | 42 | - |
| et manent | 2585 | 32 | 3 |
| Et quidem in cap: a 6 | 895 | 51 | - |
| fundi a - - - - a 5 | 1320 | - | - |
| Restant. Interfoe | 382 | 43 | 3 |
| In parata | 37 | 58 | - |
| quod facit ut supra | 2585 | 32 | 3 |

Altera commendata est in Lovity S. Mariae Magdalene sub Lovity Patronatu Illmi P. Comitibus Josephi de Sedlnitzkyj Solida munda, hoc anno novo organo provisa. In substantia Anno 1785 habuit - - - - - 1601 fl - 32 eq 3 fl
 - - - 1786 aurevere - - - - - 82 - 25 - -
 quod facit - - - - - 1083 - 57 - 3
 expensi sunt - - - - - 302 - 1 - 3
 et manent - - - - - 1381 - 56 - -
 Et quidem in cap: - - - - - 1339 - 24 - -
 42 - 32 - -
 In parata - - - - -
 quod facit ut supra - - - 1381 - 56 - -

Tertia commendata est in Pofonitz hif S. Laurentii Pofonitz Martyris sub Patronatu Illmi P. Comitibus Francisci de Neuhaus penes quam est Capellanus Localis S. P. Joannes Himmel Jacob: ab Ao 1769 Solida et munda est. Campanile etiam hucusque ruinorum anno hoc reparatum est. Substantia Ao 1785 habuit - - - - - 1089 - 57 - 3
 - 1786 aurevere - - - - - 66 - 35 - 2 1/2
 quod facit - - - - - 1150 - 32 - 5 1/2
 expensi sunt - - - - - 27 - 7 - -
 et manent - - - - - 1129 - 25 - 5 1/2
 Et quidem cap: a B - - - - - 315 - 54 - -
 - - - - - a S - - - - - 641 - - - -
 In parata - - - - - 172 - 31 - 5 1/2
 quod facit ut supra - - - 1129 - 25 - 5 1/2

Ad hanc commendatam spectat filialis in Hennes Henners witz hif Ascensionis Domini Solida, et in mediocristatu coemiterium ascribitur cinctum. Deputati moverunt quidpiam circa Legatum a curto P. Gröger Hennersvicium factu, contra P. Parochum. de quo in reparato referam, si sua mihi gravamina exhibuerint, ut per resolutionem Archi Episcopalis officii complatio fiat. Ao 1785 habuit - - - - - 393 - 50 - 3
 - - - - - 1786 aurevere - - - - - 25 - 39 - 3
 quod facit - - - - - 419 - 30 - -
 expensi sunt - - - - - 10 - 23 - -
 et manent - - - - - 409 - 7 - -
 Et quidem - in cap: a B - - - 171 - 30 - -
 In parata - - - - - 237 - 37 - -
 quod facit ut supra - - - 409 - 7 - -

Remum visitari in consuetis P. Parochialis Administra. Sabstchitz Louis Sommersvicensis D. F. Sabstchitzensem Carolum Schindler Presb: ab Ao 1776, qui Cooperatorem habet P. Georgium Poppe Presbyterum ab Ao 1773. Nomine Patronantis affuit P. Kluge Economis Prefectus, qui visiti et deputati communitatum nihil moverunt. Eulovia hif S. Mariae Magdalene ruinosa modo autem vultem novo lecto provisa, succristia nova necdum erat parata, parabitur autem in brevi. In Substantia Ao 1785 habuit - - - - - 562 - 51 - -
 Ao 1786 aurevere - - - - - 39 - 21 4 1/2
 quod

| | | | |
|---------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| quod facit - - - - - | 602 ^{fl.} | 57 ^{gr.} | 1/2 ^{fl.} |
| expensi sunt - - - - - | 78 | 7 | 3 |
| et manent - - - - - | 524 | 5 | 1/2 |
| Et quidem - - in cap. - - - - - | 406 | - | - |
| In restanti Interesse - - - - - | 23 | 3 | - |
| In parata - - - - - | 95 | 2 | 1/2 |
| quod facit ut supra - - - - - | 524 | 5 | 1/2 |

Königsdorf Penes hanc est filialis in Königsdorf, qua S. Laurentii Martyris, qua praeter certos agros et terras A^o 1785 habuit - - - - - 9281 - 10 - "

- 1786 auerere - - - - - 472 - 6 - 1/2

| | | | |
|--------------------------------------|------|----|-------|
| quod facit - - - - - | 9753 | 16 | 4 1/2 |
| expensi sunt - - - - - | 181 | 8 | 1 1/2 |
| et manent - - - - - | 9572 | 8 | 3 |
| Et quidem in cap. - - - - - | 8241 | 26 | - |
| In restanti Interesse - - - - - | 533 | 43 | 1 1/2 |
| In restantiis pro lignis { - - - - - | 6 | 30 | - |
| In parata - - - - - | 790 | 29 | 1 1/2 |
| quod facit ut supra - - - - - | 9572 | 8 | 3. |

Commerwitz Penes hanc visitationem revidi etiam ratiocinia et Matricam Pomerovicensis Eulero S. Joannis Bapt. hote, penes quam a tempore separationis per collatio nem Archi Episcopalem Administratos propehens est D. Ignatius Haen Prob. ab A^o 1705. Hae Eulero in Substaa A^o 1785 habuit. - - - - - 409 - 18 - 2

- 1786 auerere - - - - - 30 - 9 - 3

| | | | |
|-------------------------------|-----|----|---|
| quod facit - - - - - | 439 | 27 | 5 |
| expensi sunt - - - - - | 70 | 6 | 3 |
| et manent - - - - - | 369 | 21 | 2 |
| Et quidem in cap. - - - - - | 336 | 30 | - |
| In rest. Interesse - - - - - | 1 | 3 | - |
| In parata - - - - - | 31 | 48 | 2 |
| quod facit ut supra - - - - - | 369 | 21 | 2 |

Trönkau Penes hanc est capella quasi publica in Trönkau sumptibus Soubtha loci adificata, et dotata, in qua rubin de debus Domi et Sectis, si Parochiali non prejudicatus, missa celebratur

| | | | |
|--------------------------------------|-----|----|----|
| A ^o 1785 habuit - - - - - | 248 | 8 | 3 |
| - 1786 auerere - - - - - | 31 | 2 | 2 |
| quod facit - - - - - | 279 | 10 | 5 |
| expensi sunt - - - - - | - | 30 | - |
| et manent - - - - - | 278 | 41 | 1 |
| Et quidem in cap. - - - - - | 273 | - | - |
| In parata - - - - - | 5 | 41 | 1. |
| quod facit - - - - - | 278 | 41 | 1. |

Leobochiū, Parochus est P. Joannes Henrich, qui
prout referendum habui Oeconomam suam neadum
amandavit, Cooperatorem modo habet P. N. Funke
Neo-Presbyterum. Grobniū, ubi Parochus est P. Jo.
annus Hausladen, Cooperator Carolus Verner, et
Rabiciū alter Cooperator expositus Josephus Bernhart.
Et Leusniū ubi Parochus est P. Dominicus Hen-
rich, quae tres Parochiae sunt Ord: Melitensium
non visitavi ob rationem ante annum exposi-
tam.